



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 15/XII/2019

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 24.12.2019r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Część 1 – część ogólna 1

Prosimy Zamawiającego o możliwość składania oferty na wybrane pozycje z pakietu. Z uwagi na jego wielkość, przede wszystkim jego różnorodność asortymentową i wartość zabieg taki zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Część 1, poz. 50-55

Czy zamawiający wydzieli poz. 50-55 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Część 1, poz. 77-78,

Czy zamawiający wydzieli poz. 77-78 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Część 1, poz. 77

Czy zamawiający dopuści worek bez nazwy producenta bezpośrednio na produkcie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Część 1, poz. 85-89

Czy zamawiający wydzieli poz. 85-89 do osobnego pakietu na pojemniki na odpady medyczne, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Część 1, poz. 108-112

Czy zamawiający wydzieli poz.108-112 do osobnego pakietu na asortyment ginekologiczny, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Część 1 , poz. 108-111

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Część1, poz. 126-131,136,145

Czy zamawiający wydzieli poz.126-131,136,145 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Część 1, poz. 128-131

Czy zamawiający dopuści jednostronną czytelną skalę pomiarową, niezmywalną w kontrastowym kolorze?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Część 1, poz. 146,150-153,155-156,159-164,166,169,3192,194,196,

Czy zamawiający wydzieli poz. 146,150-153,155-156,159-164,166,169,3192,194,196 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Część 1, poz. 194

Czy zamawiający dopuści opatrunek o wymiarze 6 cm x 8 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Część 1, poz. 196

Czy zamawiający dopuści worek z ustnikiem w systemie okręć i zamknij?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu trójkątnego ustnika.

Pytanie 13

Część1, poz. 236-238

Czy zamawiający wydzieli poz.236-238 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Część 1, poz. 236

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowiednik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczepek na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 cm3, powierzchnia komory 36,52 cm2, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm2 (objętość 3,69 cm3), sterylizacja EO?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Część 1, poz. 236

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w przypadku zaoferowania drenu bez PCV.

Pytanie 16

Część 1, poz. 236

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepek na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Część 1, poz. 236

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Część 1, poz. 236

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwi bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Pytanie 19

Część 1, poz. 237

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską kłapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Część 1, poz. 237,238

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów IS bursztyn. z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Część 1, poz. 237,238

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych i IS bursztyn. bez dodatkowego zaczepek na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Część 1, poz. 237,238

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych i IS bursztyn. bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Część 1, poz. 237,238

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na

opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Część 1, poz. 238

Czy Zamawiający dopuści IS bursztynowy bez worka, bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trój płaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Część 3, poz.1

Czy zamawiający dopuści kaczkę o poj. 800 ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Część 10, poz. 1-3

Prosimy o dopuszczenie czepek pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Część 10, poz.2

Czy zamawiający dopuści czepek bez możliwości wywinięcia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Część 10, poz.2

Czy zamawiający dopuści czepek z warstwą pochłaniającą pot?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Część 10, poz. 2-3

Czy zamawiający dopuści kolor zielony?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

Część 10, poz. 1-5

Czy zamawiający wydzieli poz.1-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli. Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego